
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 2008 года N 390
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 6 декабря 2007 года " О 

", постановлением Правительства Республики республиканском бюджете на 2008 год 
Казахстан от 20 марта 2007 года N 225 " Об утверждении Правил исполнения 

" Правительство Республики Казахстан республиканского и местных бюджетов 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выделить Министерству иностранных дел Республики Казахстан из резерва 
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете 
на 2008 год на неотложные затраты, средства в сумме 1137426200 (один миллиард сто 
тридцать семь миллионов четыреста двадцать шесть тысяч двести) тенге на создание в 
структуре Министерства иностранных дел Республики Казахстан Департамента по 
вопросам Организации по безопасности и сотрудничеству в Европе со штатной 
численностью 18 единиц, открытие Постоянного представительства Республики 
Казахстан при Организации по безопасности и сотрудничеству в Европе в городе Вена 
(Австрийская Республика) со штатной численностью 18 единиц, увеличение штатной 
численности аппарата органов в других странах (посольства, представительства, 
консульства и дипломатические миссии) на 8 единиц, разработку проектно-сметной 
документации на строительство здания "Центра международных организаций" в городе
А с т а н е .  
       Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлениями Правительства РК 
от 18.09.2008 N 859 ; от 26.12.2008 N 1283 .
      2. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за 
целевым использованием выделенных средств.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


